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OTWP ,,Młodzież zapobiega pożarom" - eliminacje miejsko-gminne

W dniu 26 stycznia 2016 roku w Sali OSP w Piotrkowie Kujawskim przeprowadzono gminne eliminacje
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom”.

Organizatorem turnieju był Miejsko – Gminny Zarząd Straży Pożarnej w Piotrkowie Kujawskim
oraz Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim.  Turniej  otworzył Burmistrz MiG Piotrków
Kujawski Pan Sławomir Henryk Bogucki.  Celem turnieju jest popularyzowanie przepisów ochrony
przeciwpożarowej,  zasad  postępowania  na  wypadek  pożaru,  organizacji  ochrony  przeciwpożarowej,
historii  i  tradycji  ruchu  strażackiego  oraz  praktycznych  umiejętności  posługiwania  się  podręcznym
sprzętem gaśniczym. W tegorocznym turnieju uczestniczyły reprezentacje szkół podstawowych z Bycza,
Dębołęki,  Piotrkowa  Kujawskiego  a  także  gimnazjum  z  Piotrkowa  Kujawskiego  i  szkół
ponadgimnzajalnych. Do rywalizacji przystąpiło łącznie 13 uczniów. Turniej został przeprowadzony w
formie  testu,  składającego  się  z  40  pytań  w  grupie  I  (szkoły  podstawowe),  50  pytań  w  grupie  II
(gimnazjum) oraz 60 pytań w grupie III  (ponadgimnazjum). Nie obyło się bez dogrywki.  Po zaciętej
rywalizacji  w  eliminacjach  gminnych,  w  etapie  powiatowym  Miasto  i  Gminę  Piotrków  Kujawski
reprezentować będą:

w kategorii Szkół Podstawowych:

I – Alicja Kiełbasa,

II- Marta Dziubich,

III – Wiktoria Gregor,

wyróżnienia – Marta Krzyżańska

wyróżnienia – Wiktoria Dziubich,

wyróżnienia – Patrycja Będkowska,

wyróżnienia – Aleksandra Zarzeczna,

wyróżnienia – Marta Ziółkowska,

wyróżnienia – Mateusz Małecki,

wyróżnienia – Dominika Fer;

w kategorii Gimnazjum:

I – Piotr Rodziewicz,

II – Iga Paszkiet,

III – Agata Kaniewska;

w kategorii ponadgimnazjalnej:

I – Arkadiusz Kapturski

W  roli  obserwatorów  uczestniczyli  opiekunowie  z  poszczególnych  szkół  z  terenu  gminy:  Wioletta
Seremet. Monika Miętkiewicz – Derucka, Dorota Wysocka, Tomasz Szadkowski. Nad właściwym
przeprowadzeniem współzawodnictwa czuwała komisja w składzie: Arkadiusz Szczurowski - Dyrektor
Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  Sportu  i  Rekreacji.  Marek  Kiliański  –  Prezes  OSP



Piotrków Kujawski, Jerzy Iglewski – Naczelnik OSP Bycz, Zenon Pawłowski – Sekretarz – OSP
Dębołęka – Rudzk Duży, Ewaryst Łyczak – Prezes OSP Jerzyce, Piotr Siutkowski –Prezes Zarządu
Gminnego OSP, Przemysław Wawrzyniak – Członek Zarządu OSP Piotrków Kujawski, Wojciech
Kotarski – członek Zarządu Powiatowego OSP.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i podziękowania oraz nagrody za zaangażowanie w
krzewieniu ochrony przeciwpożarowej a tym samym bezpieczeństwa w środowisku lokalnym.

Fundatorem nagród był Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. Nagrody wręczał w imieniu
burmistrza pracownik UMiG Piotrków Kujawski Dariusz Kujawa w towarzystwie Dyrektora MGOKSIR i
druhów  strażaków.  Dziękujemy  organizatorom  oraz  jednostce  OSP  w  Piotrkowie  Kujawskim  za
udostępnienie  Sali  do  przeprowadzenia  konkursu,  wszystkim  którzy  tworzyli  i  przyczynili  się  do
organizacji  zawodów. Z informacji  jakie otrzymaliśmy,  wynika,  że już w dniu 22 marca 2016 roku,
będziemy trzymać kciuki za reprezentantów naszej gminy w eliminacjach powiatowych, a kto wie może
okażą się najlepsi i zakwalifikują się do szczebla wojewódzkiego.
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